2023年３月28日

各 位

組織変更および役職員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および役職員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年４月１日付）

(1) 変更の目的

• 責任と権限を明確にした事業部制を敷くことで、既存分野事業の強化と成長分野事業の加速を図り、

全体としてバランスの取れた成長を実現する

• 開発機能の統合と製品企画機能の強化により、マーケット（市場・顧客・競合）理解に基づく強くか

つ効率的なＲ＆Ｄ機能を実現する

(2) 変更の内容

• セールス＆マーケティング部および事業企画部を発展的に廃止し、アミューズメント分野およびIP分

野の営業、マーケティングを行う「テクノロジー製品事業部」とロボティクスおよびセーフティ分野

の営業、マーケティングを行う「ロボテックモビリティ事業部」を新設

• 開発部とサイバーAIディビジョンを統合した「開発本部」を新設

２．役職員の人事異動（2023年４月１日付）

 氏名 （新） （現）

大澤 剛 代表取締役専務 企画管理管掌

経営企画部長

（３月10日開示４月１日付異動）

代表取締役専務 企画管理管掌

経営企画部長 (兼) 経理部長

梅田 宗敬 取締役 テクノロジー製品事業部長 取締役 セールス＆マーケティング部長

山本 晃生 ロボテックモビリティ事業部長 事業企画部長

勝又 大満 開発本部長 開発部長（兼）サイバーAIディビジョンゼネ

ラルマネージャー

澤田 文雄 経理部長 経理部マネージャー

木暮 博文 ロボテックモビリティ事業部

MOVE/SAFEグループ 部長

セールス＆マーケティング部担当部長

以上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 大澤 剛

 （コード番号３６５２、東証グロース）

問合せ先 執行役員ＣＦＯ経理部長（兼）

経営企画部長      家高 朋之

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０